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بازیگران »بازی تاج و تخت«:
اعتراض به کشتار فلسطینی ها 

یهودستیزی نیست
حمایت از مردم فلسطین و غزه از سوی بازیگران 
بازیگر   ۲ جدید  اقدامی  در  و  دارد  ادامه  مطرح 
سریال »بازی تاج و تخت« به رژیم صهیونیستی در 

کشتار مردم غزه اعتراض کردند.
به گزارش مهر به نقل از آسوشیتدپرس، میزی 
در  تاج وتخت،  »بازی  سریال  بازیگر  ویلیامز 
فلسطین  و محاصره مردم  به کشتار  اینستاگرام 
اعتراض کرد. وی نوشت: اینکه درک کنی اسرائیل 
دارد مردم فلسطین را می کشد و به آن ها گرسنگی 
می شود،  کمک رسانی  مانع  عمد  به  و  می دهد 

یهودستیزی نیست.
ویلیامز سال پیش هم در مزایده »سینما برای 
غزه« مشارکت داشت و دی وی دی های امضاشده 
»بازی تاج و تخت« را برای فروش ارائه کرد. لیام 
کانینگهام دیگر بازیگر سریال »تاج و تخت« هم به 
تازگی برای کمک رسانی به مردم غزه با گرتا تونبرگ 

فعال زیست محیطی به دریا زد.
این بازیگر ایرلندی از ایتالیا با تونبرگ، ریما حسن 
دیگر  فعال  چند  و  اروپا  پارلمان  فرانسوی  عضو 
حامی فلسطین قصد دارد تا از راه دریا مواد غذایی 
و دارویی را به غزه برساند تا به مردمی که ماه ها 
است در محاصره رژیم صهیونیستی هستند، کمک 
انتشار ویدئویی در شبکه های  با  کند. کانینگهام 
اجتماعی با هیجان تمام اعلام کرد قصد دارد با 

همسفرانش محاصره غزه را بشکند.
تونبرگ هم گفت: این کار را می کنیم چون باید 
تلاش خود را کرده باشیم. لحظه ای که دست از 
تلاش بکشیم زمانی است که انسانیت خود را از 
کار خطرناک  این  هم  چقدر  هر  داده ایم.  دست 
برابر  در  دنیا  تمام  سکوت  خطرناکی  به  باشد، 
این نسل کشی که به صورت زنده پخش می شود 
نیست. کانینگهام پیش تر از این هم به حملات 
رژیم صهیونیستی به غزه اعتراض کرده بود و درباره 
حمایت مردم ایرلند از فلسطین گفته بود: ما ۷۰۰ 
سال تحت اشغال بریتانیا؛ قدرتمندترین امپراتوری 
دنیا بودیم اما دست از مبارزه برنداشتیم. آنها سعی 
کردند زبان ما را نابود کنند، هر کاری توانستند 
به  می گوئیم  فلسطین  مردم  به  ما  دادند،  انجام 
ایرلندی ها نگاه کنید. مردم کشوری بسیار کوچک 
در برابر بزرگترین امپراتوری و ما شکستشان دادیم. 
از شرشان خلاص شدیم. ۷۰۰ سال طول کشید 
اما سرانجام بیرون شان کردیم. بنابراین باید مردم 
داشته  فلسطین  مردم  با  زیادی  همدردی  ایرلند 

باشند … چون این رنج و مبارزه را می شناسند.

خنده های  حتی  ایران،  سینمای  پود  و  تار  در  روزگاری،  روزی 
بلند هم معنا داشت؛ خنده های از سر فهم، خنده هایی که از دل 
یا  است«  من  با  »لیلی  مثل  فیلم هایی  می آمدند.  بیرون  زندگی 
»اجاره نشین ها« نه فقط مردم را می خنداندند، بلکه میان لبخند 
از  درگیر  ذهنی  با  را  تماشاگر  که  داشتند  آن قدر حرف  اشک،  و 
شده؛  عوض  معادله  گویا  حالا،  اما  می فرستادند.  بیرون  سالن 
انگار خندیدن، بی دلیل ترین نیاز امروز مردم شده و سینما، فقط 
تأمین کننده این نیاز ساده و آنی است. از کیِ و چرا، مخاطب سینما 
از تفکر به فقط تفریح رسید؟ از کجا این سراشیبی شروع شد که 
امروز آثار سخیف، صدرنشین جدول فروش اند و فیلم هایی با هویت 
فرهنگی، یا مجوز نمی گیرند یا آن فروشی که انتظار می رود برایشان 

به دست نمی آید.
به گزارش خبرآنلاین، این فقط یک تغییر در ذائقه نیست؛ یک 
نشانه است، یک زنگ خطر برای آنچه فرهنگ عمومی یا سلیقه 
نقدهای  اجتماعی،  روایت های  که  شد  چه  می نامیم.  جمعی 
هنرمندانه، زبان طنازانه ای که روزی به جامعه می نگریست، جایش 

را به کمدی های دم دستی و بی ریشه داد؟
نکته قابل توجه این است که بخش اعظمی از آثار امروزی تبدیل 
به یک سرگرمی یک بار مصرف شده اند که مخاطب برای دوم به 
سختی به سراغشان می رود یا حداقل بعد از تماشا چیز خاصی از 
آن ها را به خاطر ندارد. اگر روزی فیلم سازان بزرگ آثاری ساخته اند 
که علی رغم تغییر نسل و تغییر ذائقه هنوز هم دیده می شوند و 
پربحث هستند، سوالی که پیش می آید این است که چه چیزی 
محصولات هنری جدید را از آن فضای عمیق اجتماعی و فکری دور 

کرده است؟
برای واکاوی این سیر نزولی، گفتگویی با شاهین امین ، منتقد 
فروپاشی  این  از دلایل  او  داده ایم؛  انجام  ایران  باسابقه سینمای 
ذوق فرهنگی، از نقش دستگاه های سیاست گذار، اقتصاد ناسالم، 
سانسور، و حتی سقوط زبان و ادبیات عمومی گفت. در ادامه، متن 

این این گفت وگو را می خوانید.
* برای شروع بحث به این نکته اشاره می کنم که  ما می توانیم 
بسیاری از فیلم های دهه ۶۰، ۷۰ و ۸۰ را بارها ببینیم، اما امروز اغلب 
فیلم هایی که تاریخ تولید روز دارند پیش از پایان تاریخ اکران کهنه 

می شوند. چگونه به این وضعیت دچار شدیم؟
در دهه ۶۰، ۷۰ و حتی اوایل دهه ۸۰ ، هنوز پول ارزش اول و 
مسلط جامعه نبود. بخشی از مدیران، سیاست گذاران صاحب ایده 
و برنامه، دغدغه فرهنگ برایشان جدی بود. داشتن دغدغه فرهنگی 
و کیفیت سینمایی آن روزها یک ارزش قابل اعتنا و اتکا بود. همه 
چیز به جدول فروش و جذب سرمایه گذار پولدار خلاصه نمی شد. 
نمی گویم در آن روزگار فیلم ضعیف تولید نمی شد اما حداقل بخش 
مهمی از فعالیت سینمایی که به سینمای بدنه هم تعلق داشتند 

می توانستند بین دغدغه های فرهنگی و مسائل اقتصادی تعادلی 
قابل درک برقرار کنند. در نتیجه فیلم های ماندگار و آثار متوسطی 
که واجد کیفیت های لازم باشند نسبت به امروز بیشتر بود. ولی 
الان، پول با فاصله زیاد بالاتر از هر ارزش دیگری ایستاده است و 

سرمایه سالاری  صنعت سینما را کاملا فتح کرده است. 
* این تسلط چگونه شکل گرفت؟

ابتدا تاکید کنم که همه می دانیم سرمایه و سرگرمی سازی یک 
یک  سینما  اصلا  می شود.  محسوب  سینما  مهم  بسیار  بخش  
صنعت گران برپایه سرگرمی سازی است. اما وقتی سرمایه و کسب 
درآمد حاکم و ارزش مطلق باشد، سلیقه و کیفیت عقب می روند و 
سطحی نگری ،کپی کاری و میان مایگی تسلط می یابد؛ سپس حتی 
به کیفیت همان جریان سرگرمی ساز هم لطمه اساسی وارد می کند. 
در این وضعیت سرمایه سالاری هم بعد از مدتی می تواند به ضد 

خود عمل کند و باعث دل زدگی و دوری مخاطب از سینما شود. 
اما این که چطور سرمایه سالاری حاکم شد بحث فراتر از سینما 
است. بارها گفته ام و گفته اند که که سینما تابعی از متغیرهای بسیار 
متفاوت جامعه است. تحلیل وضعیت سینما بدون جریان شناسی 
اجتماعی، ما را به خطا می برد. اینکه چرا وضعیت فعلی سینما به 
این شکل درآمده، فقط خود سینما در آن دخیل نبوده است. عوامل 
مختلف، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی که در جامعه جاری و ساری 

هستند، به اضافه مشکلات داخل سینما درآن دخیل هستند. 

* از دیدگاه شما، وضعیت فرهنگ عمومی چقدر در این مسیر 
نقش داشته است؟

پررنگی داشته است. فرهنگ و سلیقه عمومی ما  نقش بسیار 
در طول حداقل ۲۰ سال گذشته دچار افت شده؛ چرا که خوراک 
خوبی به آن ارائه نشده است. دستگاه هایی که باید برای ارتقا سلیقه 
عمومی تلاش می کردند و بابت آن بودجه های کلان هم می گیرند، 
در واقع معکوس عمل کردند. کافی است برای مثال به روند برنامه ها 
یا به  و سریال های تلویزیونی ۲۰ تا ۲۵ سال گذشته توجه کنید، 
جریان برخی از تولیدات موسیقی، رمان نویسی و دیگر بخش های 
فرهنگی هنری توجه کنید. چندسال می شود که اسم رمانی بر سر 
زبان اکثریت خوانندگان بالقوه نیفتاده است. حتی اگر داستان خوبی 
هم نوشته شود، فراگیری نمی یابد. شما خاطرتان می آید که در این 
۱۵ سال اخیر، یک رمان ایرانی با اقبال ویژه مواجه شده باشد؟ حتی 

یک رمان عامه پسند اما باکیفیت با روایت و نثر جذاب خوانده اید؟
وقتی سطح سلیقه عمومی افت می کند، سطح توقع هم پایین 
می آید. درصورتی که اگر مخاطب خوراک فرهنگی خوبی به لحاظ 
متاسفانه  می رود.  بالا  سلیقه اش  باشد،  داشته  ساختار  و  متن 
جریانی در حوزه فرهنگ جاری و ساری است که کیفیت را نادیده 

می گیرد.
 حتی ادبیات عمومی هم دچار آفات جدی شده است. بخش 
بزرگی از ادبیات، تریبون های رسمی، صداوسیما، فضای مجازی 

و... پر ازخشم، عصبیت، لودگی، کلمات نازیبا و زشت شده است. 
از اقشار مرجع هم تصور می کنند برای  تاسف آور این که بخشی 

افزایش تاثیر کلامشان باید از چنین ادبیاتی استفاده کنند.
* فکر می کنید دلایل اصلی این وضعیت چیست؟

فشارهای  است.  داشته  تاثیر  مختلف  عوامل  از  مجموعه ای 
اقتصادی و معیشتی، تبعیض ها، تنش های متفاوت و مدام سیاسی 
و اجتماعی و آینده ناروشن باعث خستگی، کلافگی و بی حوصلگی 
می شود. خب طبیعتا در چنین اتمسفری خیلی از مخاطبان به 
از فشارهای پیرامونی رها  تا حداقل برای ساعتی  سینما می روند 
بشوند و بخندند. احتمالا چند ساعت بعد هم فیلم را  فراموش 
می کنند. در واقع مجموعه فضای جامعه، سیاست های فرهنگی 
دستگاه های مربوطه و سرمایه سالاری و بی سلیقگی حاکم بر سینما 

تماشاگر را به آن سمت سوق داده است.
* ممیزی چقدر در این روند تأثیرگذار بوده؟

ممیزی باید حداقلی باشد؛ وقتی گسترده، سلیقه ای و جناحی 
باشد، باعث بروز ابتذال می شود. این یک قاعده بسیار ساده در 
تمام جهان است. وقتی ممیزی بیش از حد شخصی می شود، یعنی 
یک کاری برای یک عده مجاز است و برای عده ای دیگر ممنوعیت 
دارد. وابستگی افراد تعیین می کند که چه چیزی اجرا شود، نه قواعد 
دردسر  که  می رود  مسیری  به سمت  هم  تولیدکننده  مشخص. 
ضوابط  می گویم  اما  ندارم  رادیکال  نگاه  اصلاً  من  باشد.  نداشته 
باید مشخص، حداقلی، براساس قانون اساسی، قابل اجرا و بدون 

تناقض با عرف اکثریت جامعه باشد.
*  اگر امروز بخواهند فیلمی مثل »اجاره نشین ها« را بسازند، چه 

اتفاقی می افتد؟ آیا اجازه ساخت می گیرد؟
بعید می دانم امکان ساخت داشته باشند. همان طور که تصور 
نمی کنم فیلم هایی همچون »آبادانی ها«، »نرگس«، »زیر پوست 
شهر«، »هامون«، »سگ کشی«، »من ترانه ۱۵ سال دارم« و... 
امکان ساخت داشته باشند. تمام عرصه های اجتماعی من جمله 
فرهنگ برای رشد نیاز به تنوع و تکثر دارند. الان سریال هایی مثل 
»میوه ممنوعه«، »دوران سرکشی« یا حتی »روزگار غریب« هم 

دیگر قابل ساخت نیستند.
* سرمایه ها و منابع نامشخص هم در افت کیفیت تولیدات موثر 

است؟
قطعا همین طور است. اقتصاد غیرشفاف در هر حوزه ای سرچشمه 

فساد است.
* به نظر شما این وضعیت قابل پیش بینی نبود؟

از طرف افراد آگاه، دلسوز و دوراندیش هشدارهایی داده شده بود. 
اما فکر می کنم بخش مهمی از سیاست گذاران، موثرین و مسئولان 
فرهنگی در ۲۰ سال اخیر احتمالا  به دلیل عدم تسلط تصوری از 

اتفاقات پیش رو نداشتند.

سینمای ایران در منگنه سرمایه سالاری، سانسور و سقوط فرهنگی

از »اجاره نشین ها« تا »فسیل«؛ سقوط یا انتخاب؟
در سال هایی نه چندان دور، سینمای ایران بستری برای تلفیق اندیشه و سرگرمی بود؛ اما امروز، آن پیوند اصیل گسسته شده و 
سینما به صنعتی بدل گشته که تنها هدفش، خنداندن لحظه ای مخاطب است؛ آن هم بی هیچ تعمقی و بی هیچ اثری ماندگار.

گویا معادله 
عوض شده؛ 

انگار خندیدن، 
بی دلیل ترین 

نیاز امروز 
مردم شده و 
سینما، فقط 

تأمین کننده این 
نیاز ساده و آنی 

است

آغاز سریال »آرزوهای چپکی« با حضور عموپورنگ
سریال جدید داریوش فرضیایی با عنوان »آرزوهای چپکی«، از شنبه ـ ۱۷ خرداد ماه ـ برای کودکان منتشر می شود.

به گزارش ایسنا، »آرزوهای چپکی« عنوان جدیدترین سریال حوزه کودک و نوجوان است که به کارگردانی احمد درویشعلی پور و 
تهیه کنندگی پژمان لشکری پور، از شنبه ـ ۱۷ خرداد ـ پخش خود را در شبکه نمایش خانگی آغاز می کند.

در این سریال علاوه بر داریوش فرضیایی )عمو پورنگ(، چهره های آشنای دنیای کودکان و نوجوانان مثل نعیمه نظام دوست، سپند 
امیرسلیمانی، حامد وکیلی، امیر سهیلی، شیدا یوسفی، پریسا مقتدی، جوانه دلشاد، یدالله شادمانی، مهرداد مصلحی، سید مسعود 

حسینی و امیرمحمد متقیان؛ با هنرمندی: هدیه بازوند، سیاوش چراغی پور، سعید امیر سلیمانی، محمود جعفری، نادر سلیمانی و… 
نیز حضور دارند. سریال »آرزوهای چپکی« به نویسندگی محمد درویشعلی پور، دنیای کودکی را از دریچه ای فانتزی و گاهی غیرمنتظره 
به تصویر می کشد. در طول این سریال، شخصیت های اصلی درگیر آرزوهایی می شوند که همیشه آن طور که باید محقق نمی شوند؛ و 

اینجاست که ماجراهای بامزه و آموزنده ای آغاز شده و داستان هر قسمت را شکل می دهند.
این سریال محصول پلتفرم فیلیمو است. ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۷۳۴ - ۱۴۰۳.۱۰.۰۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۷۳۶ - ۱۴۰۳.۱۰.۰۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــه بلامعــارض  ــات مالکان وضعیــت ثبتــی - اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف
متقاضیــان وحیــد و ســعید جملگــی اســدی مصطفالــو فرزنــدان محمــد هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه 
مســاحت ۱۸۱ مترمربــع مفــروز از پــلاک ۹ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۷۲۸ فرعــی در نظر 
گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی تقــی رنجبــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۱۹۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۳.۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱

یداله قاسم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱97۱

۶ کادر 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزایده مورد وثیقه
آگهــی مزایــده ی امــوال غیــر منقــول پرونــده اجرایــی ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۳۰۰۰۵۹۰ بایگانــی 

۱۴۰۳۰۰۴۲۷ ورامیــن 
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه فــوق لــه بانــک ملــی علیــه آقایــان ســید کاظــم میــری 

و زیبــا چــوب برکــت 
 یــک قطعــه آپارتمــان نــوع ملــک طلق بــه پــلاک ثبتــی ۱۸۹۹ فرعــی از ۱۰۷ اصلــی ، مفروز 

و مجــزا شــده از ۴۵۲ فرعــی از اصلــی مذکور، 
قطعــه ۴ در طبقــه و واقــع در بخــش ۹۸ ناحیــه ۰۰ حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن اســتان تهران 
ــه حــدود شــمالا در پنــج قســمت  ــع کــه محــدود اســت ب ــه مســاحت ۱۹۴.۰۴ متــر مرب ب
ــی  ــوار قطعــه ۵۴ تفکیکــی ســابق دوم کــه شــرقی اســت و چهــارم کــه غرب ــوار بدی اول دی
اســت قســمتهای دوم و ســوم و چهــارم هــر ســه قســمت دیــوار و پنجــره اشــتراکی بــا نــور 
گیــر اشــتراکی پنجــم دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۴ تفکیکــی ســابق شــرقا در پنــج قســمت اول 
دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۶ تفکیکــی ســابق دوم کــه جنوبــی اســت و چهــارم کــه شــمالی اســت 
قســمتهای دوم و ســوم و چهــارم هــر ســه قســمت دیــوار و درب و دیــوار اشــتراکی با نــور گیر 
اشــتراکی پنجــم دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۶ تفکیکی ســابق جنوبــا دیوار و نــرده و پنجره ایســت 
بــه فضــای خیابــان ۲۰ متــری غربــا در پنــج قســمت اول دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۸ تفکیکــی 
ســابق دوم کــه شــمالی اســت و چهــارم کــه جنوبــی اســت قســمتهای دوم و ســوم و چهــارم 
هــر ســه قســمت دیــوار و درب و دیــوار و دیــوار اشــتراکی بــه راه پلــه اشــتراکی اســت پنجــم 

دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۸ تفکیکــی ســابق .
مشخصات مالکیت:

مالکیــت ســید کاظــم میــری فرزنــد ســید حســن شــماره شناســنامه ۷ تاریــخ تولــد ۳۰/ ۰۶/ 
۱۳۵۱ صــادره از ورامیــن بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه 
ــا شــماره مســتند مالکیــت ۲۱۸۷۵۹۹۱۷۳۰۰۰۲۰۲۰۰۰۰۰۱۷۸ تاریــخ ۲۰/ ۰۶/  و اعیــان ب
۱۳۹۹ موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۷۵۲۱۶۳ ســری ه ســال ۹۸ بــا شــماره 

دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۷۶۲ ثبــت گردیــده اســت.
محدودیــت: محدودیــت دفتــر امــلاک : رهنــی شــماره ۶۱۷۰۶ و شــماره سیســتمی 
ــماره ۳۴۰  ــمی ش ــناد رس ــه اس ــورخ ۱۹/ ۷/ ۱۴۰۰ دفترخان ۱۴۰۰۲۱۲۰۱۰۶۰۰۰۱۲۰۱ م
شــهر تهــران اســتان تهــران کــه بنفــع بانــک ملــی ایــران شــعبه مرکــزی بــه مبلــغ ۰۰۰/ 

ــده . ــت ش ــال ثب ــدت ۱۰ س ــه م ــال ب ۲۰۰/ ۵۲۳/ ۱۵ ری
توصیــف اجمالــی ملــک طبــق نظــر کارشــناس رســمی : ملــک مذکــور در ورامیــن - خیابــان 
معلــم - خیابــان دولــت - پــلاک ۳۳ واقــع مــی باشــد . ملــک مــورد نظــر در زمــان بازدیــد بــه 
صــورت یــک دســتگاه آپارتمــان مســکونی واقــع در طبقــه اول قطعــه ۲ تفکیکــی به مســاحت 
۰۴/ ۱۹۴ متــر مربــع بــا امکانــات گرمایشــی پکیــج و سرمایشــی کولــر معمولــی ، دو خــواب و 
بــا امتیــازات آب و بــرق و گاز بــا نمــای ســنگ و کــف ســرامیک و بــا اســکلت فلــزی داخــل در 
محــدوده شــهری و بــا عــرض گــذر ۲۰ متــری و بــا قدمــت تقریبــی ۲۷ ســال فاقــد پارکینگ 
و انبــاری میباشــد کــه ششــدانگ واحــد آپارتمــان موصــوف طبــق گزارش کارشــناس رســمی 

بــه مبلــغ ۵۲.۳۹۰.۸۰۰.۰۰۰ ریــال ارزیابــی و قطعــی گردیــده اســت .
ــغ  ــال مبل ــورخ ۱۹/ ۰۷/ ۱۴۰۰ در قب ــی ۶۱۷۰۶ م ــند رهن ــق س ــود را طب ــک خ ــک مل مال
۹۴۰/ ۹۰۹/ ۴۴۰/ ۱۲۵ ریــال بابــت اصــل وام بــه انضمــام ســود و خســارت تاخیــر تادیــه و 
خســارت روزانــه طبــق ســند رهنــی مذکــور در رهــن بانــک ملــی قــرار داده ولیکــن نســبت 
بــه پرداخــت بدهــی خــود اقدامــی ننمــوده اســت لــذا بــه درخواســت بســتانکار بانــک ملــی 
اجرائیــه صــادر و جهــت ادامــه عملیــات اجرایــی بــه اجــرای اســناد رســمی ورامیــن نیابــت 
گردیــده لــذا پرونــده در ایــن خصــوص تشــکیل و ملــک مــورد وثیقــه بــه پــلاک ثبتــی فــوق 
الذکــر توســط کارشــناس رســمی بــه شــرح صدرالاشــاره ارزیابــی و ملــک بــا پــلاک ثبتــی 
ــی ۱۲ مــورخ ۰۱/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در اداره اجــرای اســناد رســمی و رامیــن  ــوق از ســاعت ۹ ال ف
ــرا از  ــن واحــد اج ــلاک ورامی ــناد و ام ــت اس ــینما - اداره ثب ــان س ــن - خیاب ــع در ورامی واق
طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ ارزیابــی بــه مبلــغ ۵۲.۳۹۰.۸۰۰.۰۰۰ 
ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه مــی شــود. لازم بــه ذکر اســت 
پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک 
ــی و  ــز بدهــی هــای مالیات ــا باشــد و نی ــده دارای آنه ــورد مزای ــی کــه م و مصــرف در صورت
عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا 
نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی 
بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیم عشــر و 
حــق مزایــده نقــداً وصــول میگــردد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایده 
فــردای اداری آن روز درهمــان زمــان و مــکان برگــزار میگــردد. همچنیــن از بیمــه ملــک مورد 

مزایــده اطلاعــی در درســت نمــی باشــد .
 لازم بــه ذکــر اســت مــوارد قابــل توجــه در مزایــده بــه انضمــام مــوارد مربــوط بــه شــرکت 
در مزایــده بــه دلیــل سیســتم بانــک مرکــزی جهــت تاییــد وجــوه واریــزی بــه شــرح ذیــل 

گوشــزد و رعایــت مــی گــردد :
۱ - الــف - پرداخــت ده درصــد از طریــق pos pc در ۴۸ ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده 
ب - پرداخــت ده درصــد از طریــق سیســتم بانکــی ۷۲ ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده .
۲- در صــورت برنــده نشــدن اســترداد وجــوه از دهــم مــاه بعــد قابــل اجــرا خواهــد بــود و در 
صــورت برنــده شــدن ظــرف مهلــت ۵ روز مــی بایســت نســبت بــه تســویه مبلــغ خریــد اقدام 
در غیــر ایــن صــورت مزایــده لغــو و ده درصــد ســپرده بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد .
ــه  ــبت ب ــت نس ــد میبایس ــته باش ــده را داش ــرکت در مزای ــد ش ــتانکار قص ــه بس ۳- چنانچ

ــد . ــدام نمای ــه اق ــپرده اولی ــد س ــت ۱۰ درص پرداخ
۴ - طبــق تبصــره مــاده ۱۲۲ آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی لازم الاجــرا و طــرز 
رســیدگی بــه شــکایت از عملیــات اجرایــی درج آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبــت 

بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثیرالانتشــار محلــی اســت ) اصلاحــی ۱۳۹۸ ( .
۵ - چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی اعــلام گــردد مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان 

زمــان و مــکان برگــزار مــی گــردد . ۱۳۵ ث/ م الــف 
تاریخ نشر آگهی : ۱۷/ ۰۳/ ۱۴۰۴

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
۱-برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴۲۶۳ مــورخ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ هیــات موضــوع 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی آبیــک، کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۴۵۲ 
ــد  ــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای رحمــن نخبــه فــلاح فرزن تصرفــات مالکان
ــه شــماره شناســنامه۶۹۶ و کدملــی ۵۰۸۹۱۵۸۷۴۶ صــادره از  میرزامحمــد ب
آبیــک در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۲۱۵۰مترمربــع از پــلاک۷ 

اصلــی بخــش۱۶ واقــع در قزویــن حــوزه ثبــت ملــک آبیــک می باشــد.
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از  احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت ب
مالــک رســمی آقــای احمــد شــیرازی فرزنــد محمدعلــی بــه متقاضــی داشــته 
و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده لــذا بــه منظــور 
ــه ۱۵روز آگهــی مــی گــردد در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب اطــلاع عمــوم مرات
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و نیــز امــلاک واقــع 
ــه اداره  در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را ب
ــد  ــرض بای ــد و معت ــذ نماین ــید اخ ــلیم و رس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ثب
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
ــد و  ــل ده ــت تحوی ــه اداره ثب ــرا ب ــی آن ــوده و  گواه ــی نم ــع قضای در مراج
درصورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
ــه نکنــد،  ــه اداره ثبــت ارائ ــه دادگاه عمومــی محــل را ب تقدیــم دادخواســت ب
اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صدور ســند 

مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: ۱۹۴۳۱۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک ۱96۳

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۴/۳/۴ هی ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۴۰۶ م براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــد علیرضــا بشــماره  ــی فرزن ــم حســین صادق ــای/ خان ــارض متقاضــی آق ــلا مع ب
ــع  ــه مســاحت۱۳۱۱.۳۵متر مرب ــاغ  ب ــه ب ــک قطع شناســنامه۱۵ در ششــدانگ ی
ــاهرود  ــش۲ ش ــان بخ ــع درروی ــی واق ــی از ۲۰اصل ــلاک ۴۷۳ فرع ــمتی از پ قس

ــده اســت. ــا واســطه ازعلــی اصغرصانعــی   محــرز گردی ــداری ب خری
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۴/۳/۱۷
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱ / ۴ / ۱۴۰۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود۱965

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر 
چمستان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانون 
و مــاده ۱۳ آيیــن نامــه قانــون اخیــر الذكــر تحديــد حــدود پــاک ۳94 
فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قريــه كــرات كتــی بخــش ۱۱ بنــام عبدالــه 
توكلــی نســبت بــه ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 
۱79۱/9 مترمربــع طبــق رای شــماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲9۶۱۶ 
ــون تعییــن تکلیــف در 9:۳۰ صبــح  ــات قان مــورخ ۱۲/۱۳ / ۱4۰۳ هی
چهارشــنبه مورخــه ۱4۰4/4/۱۱ در محــل وقــوع ملــک بعمــل خواهــد 
ــوق  ــان حق ــاک مجــاور و صاحب ــن ام ــذا از متقاضــی و مالکی ــد. ل آم
ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور 
ــا  بهــم رســانند بديهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و ي
نماينــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا 
ــد  ــد ش ــد خواه ــن تحدي ــرف مجاوري ــده از ط ــار ش ــدود اظه ــا ح ب
معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده ۲۰ قانون ثبــت و مــواد 74 و ۸۶ 
آيیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاريــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس تحديــد حــدود اعتــراض خــود را كتبــاً بــه ايــن اداره تســلیم 
و ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی 
مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماينــد در غیــر 
اينصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقديــم داد خواســت توســط متقاضــی 
و يــا نماينــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات 

ثبتــی بــا رعايــت مقــررات ادامــه مــی يابــد.م الــف ۱9447۱9
تاريخ انتشار : ۱4۰4/۳/۱7 

عین اله تیموری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان  1980

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر 
چمستان

پیــرو آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
ــاده ۱۳  ــون و م ــاده ۱۳ قان ــه اســتناد تبصــره م ــد ســند رســمی و ب فاق
ــی از  ــاک ۳9۵ فرع ــد حــدود پ ــر تحدي ــر الذك ــون اخی ــه قان ــن نام آيی
۲ اصلــی واقــع در قريــه كــرات كتــی بخــش ۱۱ بنــام مجتبــی توكلــی 
نســبت بــه ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 4۵۱۰/۶۲ 
ــورخ ۱۲/۱۳  ــماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲9۵۶۸ م ــق رای ش ــع طب مترمرب
/ ۱4۰۳ هیــات قانــون تعییــن تکلیــف در ۱۰ صبــح چهارشــنبه مورخــه 
۱4۰4/4/۱۱ در محــل وقــوع ملــک بعمــل خواهــد آمــد. لــذا از متقاضــی 
و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بديهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و يــا نماينــده قانونــی آنــان طبق مــاده ۱۵ 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاورين 
تحديــد خواهــد شــد معترضیــن میتوانند بــه اســتناد مــاده ۲۰ قانون ثبت 
و مــواد 74 و ۸۶ آيیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاريــخ 
تنظیــم صــورت مجلــس تحديــد حــدود اعتــراض خــود را كتبــاً بــه ايــن 
اداره تســلیم و ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد 
ثبتــی مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماينــد در غیر 
اينصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقديم داد خواســت توســط متقاضــی و يا 
نماينــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی با 

رعايــت مقــررات ادامــه مــی يابــد.م الــف ۱9447۱۵
تاريخ انتشار : ۱4۰4/۳/۱7 

عین اله تیموری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان   
 1979

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر 
چمستان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانون 
و مــاده ۱۳ آيیــن نامــه قانــون اخیــر الذكــر تحديــد حــدود پــاک ۳9۶ 
فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قريــه كــرات كتــی بخــش ۱۱ بنــام رضــا 
توكلــی نســبت بــه ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 
۲۱49/4۸ مترمربــع طبــق رای شــماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲9۵۵۲ 
مــورخ ۲۲ / ۱۰ / ۱4۰۳ هیــات قانــون تعییــن تکلیــف در ۱۰:۳۰ 
صبــح چهارشــنبه مورخــه ۱4۰4/4/۱۱ در محــل وقــوع ملــک بعمــل 
ــان  ــن امــاک مجــاور و صاحب ــذا از متقاضــی و مالکی ــد. ل خواهــد آم
حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک 
حضــور بهــم رســانند بديهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی 
و يــا نماينــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد 
تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوريــن تحديــد خواهــد شــد 
معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده ۲۰ قانون ثبــت و مــواد 74 و ۸۶ 
آيیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاريــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس تحديــد حــدود اعتــراض خــود را كتبــاً بــه ايــن اداره تســلیم 
و ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی 
مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماينــد در غیــر 
اينصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقديــم داد خواســت توســط متقاضــی 
و يــا نماينــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات 

ثبتــی بــا رعايــت مقــررات ادامــه مــی يابــد.م الــف ۱9447۱۲
تاريخ انتشار : ۱4۰4/۳/۱7 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر 
چمستان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانون 
و مــاده ۱۳ آيیــن نامــه قانــون اخیــر الذكــر تحديــد حــدود پــاک ۳9۸ 
فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قريــه كــرات كتــی بخــش ۱۱ بنــام رضــا 
توكلــی نســبت بــه ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 
۲9۳۱/۸۵ مترمربــع طبــق رای شــماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲9۵۵۶ 
مــورخ ۲۲ / ۱۰ / ۱4۰۳ هیــات قانــون تعییــن تکلیــف در ۱۰:۳۰ 
صبــح چهارشــنبه مورخــه ۱4۰4/4/۱۱ در محــل وقــوع ملــک بعمــل 
ــان  ــن امــاک مجــاور و صاحب ــذا از متقاضــی و مالکی ــد. ل خواهــد آم
حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک 
حضــور بهــم رســانند بديهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی 
و يــا نماينــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد 
تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوريــن تحديــد خواهــد شــد 
معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده ۲۰ قانون ثبــت و مــواد 74 و ۸۶ 
آيیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاريــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس تحديــد حــدود اعتــراض خــود را كتبــاً بــه ايــن اداره تســلیم 
و ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی 
مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماينــد در غیــر 
اينصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقديــم داد خواســت توســط متقاضــی 
و يــا نماينــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات 

ثبتــی بــا رعايــت مقــررات ادامــه مــی يابــد.م الــف ۱944۶۸9
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